THÔNG BÁO

Lịch trực Tết Dương lịch năm 2023

Thực hiện Chương trình công tác năm 2023, Trường mầm non Nguyễn Huệ

thông báo lịch trực tết Dương lịch năm 3023 như sau:

1. Thời gian nghỉ lễ

Nghỉ từ thứ bẩy ngày 31/12 đến hết thứ hai ngày 02/01/2023 (03 ngày nghỉ liên

tục);

2. Phân công lịch trực

Hiệu trưởng phân công cán bộ quản lý, nhân viên trực trường trong những ngày

nghỉ lễ, thường xuyên nắm bắt tình hình, chủ động xử lý những vấn đề phát sinh (lịch

trực được cập nhật lên hệ thống lịch công tác trên trang website nhà trường).

 3. Chế độ báo cáo

 Khi có vấn đề nổi cộm, phức tạp phát sinh tại nhà trường các đồng chí thực

hiện nhiệm vụ trực có trách nhiệm bảo cáo cho Hiệu trưởng kịp thời, đồng chí Hiệu

trưởng báo cáo trực tiếp lãnh đạo Phòng GD&ĐT, đồng thời báo cáo bằng văn bản về

bộ phận Chuyên môn cấp học.

4. Lịch trực trường

Ngày trực Họ và tên người trực Chức vụ Số điện thoại Ghi chú

31/01/2023

1. Nguyễn Thị May Hiệu trưởng  0968566269

2. Nguyễn Thị Lương Kế toán 0964811928

01/01/2023
Hoàng Thị Bích Thược P.Hiệu Trưởng  0368808848

2. Lê Thị Thu Y tế 0977923417

02/01/2023
1. Nguyễn Thị Út Thêm P.Hiệu Trưởng 0981285121

2. Nguyễn Thị May Hiệu trưởng  0968566269

Trường Mầm non Nguyễn Huệ đề nghị các đồng chí nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:

- Phòng GD&ĐT (b/c);

- Cổng TTĐT trường;

- Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

                Nguyễn Thị May

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠ0

TRƯỜNG MN NGUYỄN HUỆ

Số: 166/TB-MNNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Nguyễn Huệ, ngày 30 tháng 12 năm 2022

		2022-12-30T10:07:16+0700
	Việt Nam
	Mầm non Nguyễn Huệ<mnnguyenhue@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-12-30T10:07:34+0700
	Việt Nam
	Mầm non Nguyễn Huệ<mnnguyenhue@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!